

**Thrabo ApS**  
**CVR-nr. 46135113**  
**Nygade 12**  
**4800 Nykøbing F**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



Navn: Dødsboet efter Karsten Kragh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thrabo ApS  
Nygade 12  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 46135113  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Dødsboet efter Karsten Kragh

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 66.522 kr. og egenkapitalen pr. 31/12 2015 udgør 1.070.127 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.500)</b>	<b>(12)</b>
Andre finansielle indtægter	1	104.731	90
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(3.086)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>88.145</b>	<b>78</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(21.623)</u>	<u>(19)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.522</u></b>	<b><u>59</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		<u>66.522</u>	<u>(41)</u>
		<b><u>66.522</u></b>	<b><u>59</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.978	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.978</u>	<u>11</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.978</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	5.625	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.625</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.025.409	984
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.025.409</u>	<u>984</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.550</u>	<u>136</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.080.584</u>	<u>1.120</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.088.562</u></u>	<u><u>1.131</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		870.127	804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.070.127</b></u>	<u><b>1.104</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12
Skyldig selskabsskat		5.435	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.435</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>18.435</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.088.562</b></u></u>	<u><u><b>1.131</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	803.605	99.800	1.103.405
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	66.522	0	66.522
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>870.127</b>	<b>0</b>	<b>1.070.127</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	514	0
Valutakursreguleringer	0	2
Øvrige finansielle indtægter	104.217	88
	<b>104.731</b>	<b>90</b>
	<b>Udestående</b>	<b>Rentefod</b>
	<b>gæld</b>	<b>%</b>
	<b>kr.</b>	
<b>2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	5.625	10,05
	<b>5.625</b>	